
Zarządzenie Nr 16/WSO/2024 
Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 22 lutego 2024 r. 
  

w sprawie powołania miejskiego zespołu ds. obsługi informatycznej na którego 
czele stoi koordynator gminny w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 07 lutego 
2024 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, rad dzielnic 
miasta st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 roku zarządza się co następuje: 

 § 1.  

Celem zapewnienia sprawnej obsługi systemu informatycznego w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. powołuję miejski 
zespół ds. informatyki w następującym składzie: 

1. Robert Wrona – koordynator gminny ds. informatyki 

2. Sylwia Wnętrzak – członek miejskiego zespołu ds. informatyki 

§ 2.  

Zadania miejskiego zespołu ds. informatyki określa załącznik Nr 4 do Uchwały nr 42/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 roku. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi gminnemu ds. obsługi informatycznej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


